Část#: FSP01CE Výrobci: Ohmite
Popis: FORCE SENSING POTENTIOMETER
Dotaz
Část#: FSP300KB-5R6 Výrobci: Yageo
Popis: RES 5.6 OHM 3W 10% AXIAL
Dotaz
Část#: FSP120KB-1K5 Výrobci: Yageo
Popis: RES 1.5K OHM 1.2W 10% AXIAL
Dotaz
Část#: FSP-62A-20 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CABLE FLXSTRP 20POS 1.91MM 2"
Dotaz
Část#: FSP-73.5A-15 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CABLE FLXSTRP 15POS 2.00MM 3.5"
Dotaz
Část#: FSP3-277-20KA-NI Výrobci: Thomas Research Products
Popis: 3-POLE FUSED IN-LINE SURGE PROTE
Dotaz
Část#: FSP-61A-40 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CABLE FLXSTRP 40POS 1.91MM 1"
Dotaz
Část#: FSP300KB-470R Výrobci: Yageo
Popis: RES 470 OHM 3W 10% AXIAL
Dotaz
Část#: FSP10A30 Výrobci: Cynergy3
Popis: FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
Dotaz
Část#: FSP03CE Výrobci: Ohmite
Popis: FORCE SENSING POTENTIOMETER
Dotaz
Část#: FSP3-480-20KA Výrobci: Thomas Research Products
Popis: SURGE PROTECTOR W/OPERATING LED
Dotaz
Část#: FSP-27A-3 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CABLE FLXSTRP 3POS 2.54MM 7"
Dotaz
Část#: FSP100DRY Výrobci: Chemtronics
Popis: WIPES DRY MULTI SURFACE 12CNSTRS
Dotaz
Část#: FSP120KB-4R7 Výrobci: Yageo
Popis: RES 4.7 OHM 1.2W 10% AXIAL
Dotaz
Část#: FSP3-480-20KA-NI Výrobci: Thomas Research Products
Popis: 3-POLE FUSED IN-LINE SURGE PROTE
Dotaz
Část#: FSP02CE Výrobci: Ohmite
Popis: FORCE SENSING POTENTIOMETER
Dotaz
Část#: FSP10A06 Výrobci: Cynergy3
Popis: FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
Dotaz
Část#: FSP-29.1A-18 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CABLE FLXSTRP 18POS 2.54MM 9.1"
Dotaz
Část#: FSP-44A-11 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CABLE FLXSTRP 11POS 3.81MM 4"
Dotaz
Část#: FSP150KB-39R Výrobci: Yageo
Popis: RES 39 OHM 1.5W 10% AXIAL
Dotaz
Thomas Research Products FSP3-277-20KA.
FSP3-277-20KA
Part Number FSP3-277-20KA Výrobce
Thomas
Research
Products
Popis SURGE PROTECTOR W/OP LED Stav volného
vedení / RoHS
Bez olova / V
souladu RoHS
Dostupné
množství 5090 pcs Datový list FSP3-277-20KA
Kategorie Ochrana obvodu Napětí - Upínací 2.1kV
Napětí 100 ~ 277V Technika Surge Protector
Dodavatel
zařízení
Package
- Série -
Obal Bulk Paket / krabice Module, Wire
Leads
Ostatní jména 1121-1295
93052458 Počet okruhů 1
Typ montáže Free Hanging
Úroveň citlivosti
na vlhkost
(MSL)
1 (Unlimited)
Výrobní
standardní
doba výroby
4 Weeks Stav volného
vedení / RoHS
Lead free /
RoHS Compliant
California Prop
65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Lead and lead compounds which is known to the State of California to
cause cancer and birth defects or other reproductive harm. For more information go to www.P65warnings.ca.gov. Aplikace LED Drivers,
AC/DC SMPS
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Thomas Research Products.Máme 5090 kusy Thomas Research Products FSP3-
277-20KA na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro FSP3-277-20KA
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
FSP3-277-20KA Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit FSP3-277-20KA s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
FSP3-277-20KA Bez olova / V souladu RoHS
Thomas Research Products Hong Kong
SURGE PROTECTOR W/OP LED DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FSP3-277-20KA
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY